INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Edital 27/2015 – Retificação

O Reitor Pro Tempore Substituto do Instituto Federal do Paraná, EZEQUIEL WESTPHAL no uso da competência que lhe confere
a Portaria nº 1340 de 16/06/2015, publicada no DOU de 17/06/2015, seção 2, página 22, consoante ao disposto no Decreto nº 6.944
de 21/08/2009, publicado no Diário Oficial da União de 24/08/2009, na Portaria nº 1.134 de 02/12/2009, publicada no Diário Oficial da
União de 03/12/2009, no Decreto nº 7.312/2010, publicado no DOU de 23/09/2010 e Decreto nº 8.259, publicado no DOU de 30/05/2014
atualizado pela Portaria Interministerial MP/MEC nº 25 de 05/02/2013, publicada no Diário Oficial da União de 06/02/2013 em
conformidade com a Lei n° 8.112/1990, Lei nº 11.784/2008, Lei nº 12.772/2012, faz saber que, em cumprimento à liminar deferida nos
autos de Mandado de Segurança nº 5046966-11.2015.4.04.7000, em trâmite perante a 2ª Vara Federal de Curitiba – Paraná, reclassifica-
se a candidata subjudice Ariela Oliveira Holanda, atribuindo-a 15 (quinze) pontos, referente a prova de títulos e consequente
reclassificação de resultado final.

Instituto Federal do Paraná - IFPR
Edital de abertura – 12/2015

 Resultado Final GERAL - Ordem de Classificação

439 - PSICOLOGIA - LONDRINA

--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nasc LEGIS CPED CESP Total Obj Redn Didat Titulo Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
728005512T ARIELA OLIVEIRA HOLANDA * (subjudice)    2002002024842 17/04/1987 4 3 27 034 88,00 96,00 99,33 15,00 87,97 1º
728005522L CARLOS EDUARDO DE SOUZA GONÇALVES 128155490 31/05/1978 4 4 27 035 89,00 97,00 95,33 27,50 87,62 2º
728005518U CAETANO FISCHER RANZI 82945610 19/08/1984 2 2 28 032 88,00 95,00 83,50 12,50 79,60 3º
728005514M AUGUSTA RODRIGUES DE OLIVEIRA ZANA 353277617 06/12/1983 4 4 28 036 92,00 85,00 82,33 21,50 78,72 4º
728005567L MILLIEN LACERDA MALINOWSKI 83515198 11/12/1986 3 5 27 035 89,00 97,00 73,50 14,00 75,35 5º

Paraná, 20 de outubro de 2015

EZEQUIEL WESTPHAL

Reitor Pro Tempore Substituto

 O original encontra-

se assinado